
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-819

(AIP-819)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

402 mm

260 mm

0 mm

154 mm

 mm

15,83 in

10,24 in

0,00 in

6,06 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

FORD CL9000 AEROMAX 1994 Cummins N14 (14.0L) 

AMERCEDES-BENZ 1720 K-A 1998 2008 OM-366 A/LA, 6 Lts, 211HP

FORD CL-9000 1994 Detroit 8V-71T

AMERCEDES-BENZ O 500 RS 1836 2015 2020 OM-457LA, 12 Lts, 354 Hp

AMERCEDES-BENZ O 500 M 1826 2016 2016 OM-926LA, 7.2 Lts, 252 Hp

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA2425Baldwin P181014Donaldson DA2139Donsson AF886Fleetguard

CA1574Fram HCA1574Franig LAF6300Luber-finer C27844Mann Filter

2776Napa AP2425Partmo AP9836Tecfil 42776Wix
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